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اخبار، مقالات، نقد ها و سوژه های پیشنهادی خود را برای ما ارسال کنید

اختلاس کنندگان نجومی با چه کسانی در ارتباط اند؟
آیت الله العظمی موسوی اردبیلی، از مراجع تقلید قم، در دیدار رئیس و هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران از مشکلات 
اقتصادی در کشور انتقاد کرد و گفت: »از گوشه وکنار شنیده می شود بعضی از سرمایه گذاران داخلی و خارجی که 
دعوت به سرمایه گذاری می شوند با اتهامات واهی از میدان به در می شوند که مایه تأسف است. واقعا نمی دانیم که 
کشور چگونه اداره می شود؛ انسان بعضی از ارقام نجومی را از گوشه و کنار و دادگاه ها می شنود، در حالیکه  مردم 
در اوضاع بعد معیشتی و اقتصادی قرار دارند. چرا به مردم واقعیت ها را نمی گویند؟ چرا اسامی 
اختلاس کنندگان با این ارقام نجومی را منتشر نمی کنند؟ چرا نمی گویند اینها چه کسانی هستند 
و با چه کسانی در ارتباط اند؟« ایشان با اشاره به پرونده بابک زنجانی گفت: »یکی به مردم 
بگوید این میلیاردر نفتی که تازه مردم از طریق دادگاه متوجه بعضی قضایا شده اند از کجا این 
همه سرمایه جمع کرده و سر این همه را کلاه گذاشته است؟ همگان این را بدانند نه با مرگ 

برفلان و بهمان گفتن بعضی مشکلات حل می شود و نه با ماشاءالله و انشاءالله گفتن.«

انتشار یک سخنرانی سردار همدانی درباره سوریه
در روزهای اخیر بخشی از یک سخنرانی سردار شهید حسین همدانی درباره اقدامات 
ایران در سوریه منتشر شده که در بخشی از آن آمده: »بدانیم که اکثر اهل سنت پای کار 
هستند. بسیجی که ما در سوریه راه اندازی کرده ایم )حدودا 42 تیپ، 138 گردان که 
30000 نفرشان به ایران آمده و آموزش دیده اند( از اهل تسنن هستند. سوریه عمق 
استراتژیک ایران است. سوریه به نیابت از ما در حال جنگ است. ما نیروی 
ایرانی به آنجا نبرده ایم. ایرانی هایی که به آنجا رفته اند، مستشارند. 
این برادرانی که شهید می شوند، در کنار یک فرمانده سوری هستند. 
اتفاقات خیلی بزرگی در آنجا روی داده که این ها را دشمن می داند؛ ولی 
مردم ما نمی دانند. درحالیکه در داخل، زمزمه هایی هست که 

چرا داریم برای سوریه هزینه می کنیم!؟ «

پیش بینی سیدهادی خامنه ای از ردصلاحیت ها

»اگر قرار است ردصلاحیتی صورت گیرد باید بر مبنای قانون اساسی باشد نه این که اگر کاندیدایی به جریان 
اصلاحات منتسب است زمینه ردصلاحیتش فراهم شود.« سیدهادی خامنه ای، دبیرکل مجمع نیروهای خط 
امام، با طرح این مطلب در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا ادامه داد: »پیش بینی ما این است که اگر اطلاع رسانی 
و طرح مباحث سازنده و نیز حرکت های روشنگرانه ای انجام شود، به شکلی که همه مسئولین و ممیزان تحت 
تاثیر قرار گیرند، اثر مثبتی خواهد داشت و انشاءالله کاندیداها تاییدصلاحیت خواهند شد.« 
وی همچنین درباره بحث سرلیستی اصلاح طلبان عنوان کرد : »من موضوع سرلیست های 
انتخاباتی و بحث های مربوط به آن را قبول ندارم و معتقدم سرلیست بودن در انتخابات به 
هیچ وجه تعیین کننده نیست، چرا که در گذشته کاندیداهایی بودند که سرلیست یک جریان 
بودند و تبلیغات شان هم از سایر کاندیداها بیشتر بود، اما در نهایت رای شان از سایر کاندیداها 

نیز کمتر می شد.«

خبرسازان

حزب اعتدال و توسعه رسما از سید حسن خمینی برای 
کاندیداتوری در انتخابات مجلس خبرگان دعوت کرد. 
این درخواست در جریان دیدار روز پنجشنبه اعضای 
شوراهای استانی حزب اعتدال و توسعه با یادگار امام 
مطرح شد. در این دیدار که در محل حسینیه جماران 
برگزار شد، مرتضی بانک، عضو شورای مرکزی 
و رییس هیات اجرایی حزب اعتدال و توسعه، به 
نمایندگی از دیگر اعضای حزب،  طی سخنانی خطاب 
به سید حسن خمینی گفت: »حضور شما در انتخابات 
مجلس خبرگان درخواستی از سوی همه علاقمندان و 
وفاداران به نظام جمهوری اسلامی، امام خمینی و مقام 
معظم رهبری از جمله حزب اعتدال و توسعه است.« 
سید حسن خمینی هم در پاسخ به اصرار حضار برای 
اعلام نظر در مورد حضور در انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری گفت:»قطعا آنچه مسئولیت ما باشد، در صورتی 

که موضوع آن را بشناسیم، به آن عمل می کنیم.«

 داعش نمونه نشناختن موضوع است
یادگار امام در این دیدار با تأکید بر شناخت موضوعات 
جدید در هر برهه زمانی اظهار داشت: »افراد ممکن 
است به خاطر احساس مسئولیت زیاد فاجعه ایجاد 
کنند که داعش نمونه ای از آن در روزگار ماست؛ این 

گونه انسانها با فرض پاک بودن نیت شان، موضوع را 
درست تشخیص نداده اند. احساس مسئولیت بدون 
شناخت، تبیین و تحقیق در مورد موضوع بعضا 
فاجعه آفرین است.« سیدحسن خمینی با اشاره به 
تأکید امام در اواخر عمر مبنی بر مبارزه با متحجرین 
که تاکنون مغفول واقع شده، گفت: »متحجر تعاریف 
متعددی دارد اما بر اساس تعریف رایج، متحجر کسی 
است که درک درستی از شرایط امروز جامعه ندارد و 
احکام قدیم را بدون توجه به شرایط می خواهد به زمان 
حال منتقل کند.« وی با بیان اینکه »این افراد متصلب ولی 
دین دار هستند«، افزود: »اینجاست که ما بعضا با کسانی 

مواجه می شویم که جای مهر روی پیشانی دارند، روزه 
می گیرند و شب زنده دار هستند؛ اما شرایط روزگار را 
نمی شناسند و درک درستی از موضوعات زمانه ندارند 
و نمی توانند ذهن خود را بر شرایط زمانه منطبق کنند.« 
وی با تأکید بر اینکه »امروز فقها نمی توانند بدون در نظر 
گرفتن شرایط جدید فتوا دهند و فعالان اجتماعی بدون 
آن نمی توانند نظر دهند«، گفت: »امروز با گسترش 
علوم، مشورت و همدلی و نقش احزاب در جامعه 
پررنگ تر می شود، چرا که باید گروه های مختلف با هم 
بنشینند و از مسائل قومی گرفته تا موضوعات مربوط 
به روانشناسی اجتماعی، اقتصاد و... هم فکری کنند. 

صدور حکم در مورد اینکه فیلتر کنیم یا نکنیم و اینکه در 
مقابل موج های رسانه ای چه کاری انجام دهیم، بدون 
شناخت موضوع کار صحیحی نیست؛ بلکه باید جمعی 

بنشینند و موضوعات را بازشناسی کنند.«

نقش ویژه احزاب
سید حسن خمینی نقش احزاب را در این مسیر مهم 
ذکر کرد زیرا در آن، جمعی از افراد که افکارشان به هم 
نزدیک است در مورد موضوعات مختلف هم اندیشی 
می کنند. وی با بیان اینکه »احزاب باید در زمینه شناخت 
موضوعات روز و بیان احکام و وظایف منطبق با آنها 
خود را روز به روز قوی تر کنند«، تصریح کرد: »حزب 
فقط برای این نیست که عده ای دور هم جمع شوند تا 
قدرت را به دست بگیرند.« یادگار امام با تأکید بر نقش 
جلسات حزبی، آموزش و کمیته های مختلف آنها در 
شناخت موضوعات جامعه یادآور شد: »جامعه ما 
امروز با موج جدیدی از مسائل روبه روست که بخش 
عمده آن محصول شرایط و روابط نوین جهانی است که 
شناخت این روابط کار را سخت می کند و اینجاست که 
نقش احزاب اهمیت می یابد.« وی ابراز امیدواری کرد 
که احزاب در همه مسائل اجتماعی از جمله انتخابات 

پیش رو بتوانند به نقش خود جامه عمل بپوشانند.

اخبار کوتاه احزاب

تحریم هاتا ژانویه برداشته می شود
بلومبرگ: بنابر گزارش آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، ایران در طول 28 روز تا 15 نوامبر، تعداد 
4530 سانتریفیوژ را در تاسیسات هسته ای خود 
برچیده که بنابراین، در طی هر روز 162 سانتریفیوژ 
برچیده شده است. بنابر روال کنونی اقدامات ایران 
در برچیدن سانتریفیوژها، ایران خواهد توانست 
که تعهد خود را در توافق هسته ای برجام تا 12 
ژانویه انجام دهد و در نتیجه، تحریم های ایران 

می تواند تا اواسط ژانویه برداشته شود.

بدنه داعش شستشوی مغزی شده اند
ایسنا: آیت الله سیداحمد خاتمی در نماز جمعه 
ترورهای  محکومیت  ضمن  تهران  دیروز 
انجام شده در کشور فرانسه گفت: »ما به شدت 
محکوم  را  فرانسه  در  انجام شده  جنایات 
می کنیم، ما هرگونه آد م کشی در قالب ترور را 
محکوم می کنیم چرا که با دین ما میانه ای ندارد.  
درعین حال باید بدانیم داعش و نیروهای تکفیری 
برای مبارزه با اسلام تولید شدند. نتانیاهو رسما 
گفت که داعش به ما خدمت کرد که مسلمانان را 
به جان هم انداخت البته سران این گروه این طور 
هستند و بدنه شان مانند نیروهایی که در کربلا 
مقابل امام حسین )ع( ایستادند شستشوی مغزی 

شدند.«

برگزاری نشست انتخاباتی اصولگرایان
ایلنا: محمدرضا باهنر، رئیس جبهه پیروان خط 
امام و رهبری، طی سخنانی در نشست مشترک 
انتخاباتی این جبهه گفت: »متاسفانه عده ای در 
برخی حوزه ها در مورد مسئله کاندیدا ها موجب 
تکثر آرا می شوند و کاندیدا ها را مجاب می کنند 
که رای بالا تر دارند. در حالیکه ممکن است 
اطلاعات جمع آوری شده از حوزه های انتخابیه 
و نظرسنجی ها، چیزی غیر از این را نشان دهد.«

ادعاهای مقام یمنی علیه ایران
الشرق الاوسط: ریاض یاسین، وزیر خارجه 
دولت مستعفی و فراری یمن، بار دیگر ایران را 
به دخالت در امور داخلی یمن متهم کرد و گفت 
که ایران حق ندارد پس از اینکه روابط دیپلماتیک 
یمن با تهران قطع شد، هیچ نقش سیاسی ایفا کند.

یک زن رییس پارلمان امارات شد
الشرق الاوسط: خانم »امل القبیسی« که پیش تر 
در سال 2006 به عنوان اولین زن توانسته بود از 
طریق صندوق های رای به »شورای ملی فدرال 
قانون گذاری« امارات متحده عربی که حکم 
پارلمان این کشور را دارد راه پیدا کند، اکنون پس 
از 9 سال حضور در این شورا، به سمت ریاست آن 
انتخاب شده است.این انتصاب، خانم القبیسی 44 
ساله را به اولین زن در جهان عرب تبدیل می کند 
که ریاست یک نهاد پارلمانی را به عهده می گیرد.

تشکیل کمپین های احمدی نژاد 
برای انتخابات 96

آریا: سید محمد جواد ابطحي، عضو جبهه 
پایداري، گفت: »حضور احمدي نژاد در انتخابات 
ریاست جمهوري 96 بستگي به احساس تکلیف 
ایشان دارد. لذا اگر دوستان اصولگرا از آقاي 
احمدي نژاد چنین درخواستي داشته باشند، بنده 
فکر نمی کنم رد کنند. البته آقاي احمدي نژاد در آن 
هشت سال خیلي خسته شده اند؛ چراکه متاسفانه 
بخشي از دوستان در پازل دشمن بازي کردند. لذا 
تا وقتي به این مطلب نرسد که دوستان اصولگرا 
اتفاق نظر پیدا کرده اند، تصمیم نخواهند گرفت. 
البته این مساله بستگي به کمپین هایي دارد که براي 
ریاست جمهوري  انتخابات  در  کاندیداتوري 
96 از ایشان دعوت کنند کمپین هایي که در حال 
حاضر تشکیل شده اند. اولویت اول دوستان 
ما درجبهه پایداري همچنان آقاي احمدي نژاد 

است.« 

کرباسچی: شرعا و وجدانا 
نمی توانیم با لاریجانی

 مخالفت کنیم
دبیرکل حزب کارگزاران ملاک اصلاح طلبان 
برای حمایت از افراد مختلف در انتخابات را، 
رأی آوری و حافظ منافع ملی بودن ذکر کرد. 
غلامحسین کرباسچی، دیروز در جلسه ماهانه 
مجمع  محل  در  که  قم  استان  اصلاح طلبان 
مدرسین و محققین حوزه علمیه قم برگزار شد، 
با بیان اینکه »برای حل معضلات کشور، جنجال 
سیاسی معنی ندارد«، گفت: »برای مثال باید 
گفت اصلا ما همه جبهه پایداری هستیم، اما بعد 
آن چه؟ اصلا همراه شما؛ خب راه شما برای حل 
بحران های کشور و بحران هایی که شما درست 
کردید، چیست؟ حالا در مقابل دولت ایستاده اید 

و می گویید چرا این چنین برای رفع مشکلات 
اقدام می کنید؟ چرا نمی گویید در آن هشت سال 
دولت قبل، سنگی در چاه انداخته شد و این همه 
تحریم و فقر برای کشور به بار آوردید؟ حالا 
که عقلایی آمدند و سنگ را از چاه در می آورند 
می گویند چرا سنگ را کج در می آورید؟ ما باید 
این مسئله را حل می کردیم.« کرباسچی در پاسخ 
به سؤال یکی از حاضران در خصوص احتمال 
ردصلاحیت اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو، 
گفت: »امروز این قدر بحران های مختلف در 
کشور داریم که باید به حضور افراد دلسوز مردم 
و البته آگاه به مسائل و کاردان رضایت دهیم. 
اگر می خواهید کسی را برای تصمیم گیری 
بیاورید،  مختلف،  مدیریت های  و  مجلس 
توجه کنید که دلسوز مسائل مملکت باشند و 
از طرفی مسائل مملکت را بفهمند.« کرباسچی 
در پاسخ به این سؤال که »دامنه لیستی که قرار 
است مورد حمایت اصلاح طلبان قرار گیرد، 
تا کجا خواهد بود؟«، گفت: »در این زمینه باید 
بدون غرض، فکر کرد؛ باید ملاک مان این باشد 
که کسانی در لیست مورد حمایت ما قرار گیرند 
که اولا مردم آن ها را قبول کنند و رأی داشته باشند 
و هم اینکه حافظ منافع ملی باشند؛ برای مثال آن 
روزی که بحث آقای روحانی برای انتخابات 
ریاست جمهوری مطرح شد، بحث این نبود 
که ایشان عضو کدام حزب و گروه است، بلکه 
فقط بحث این بود که ایشان می تواند نیروهای 
توانمند و دلسوز انقلاب را دور هم جمع کند و 
واقعا هم موفقیت های کم نظیر و بعضا بی نظیری 
در این دولت حاصل شده است؛ این معیار باید 
در انتخابات مجلس هم توسط ما لحاظ شود.« 
وی در ادامه و در پاسخ به سؤالی در خصوص 
قرار گرفتن آقای علی لاریجانی در لیست مورد 
حمایت اصلاح طلبان و اعتدالیون، گفت: »از 
نظر من آقای لاریجانی شخصیتی  است که 
در جایی که بحث منافع ملی باشد، به بحث 
حزب و گروه توجه نمی کند و برای مثال در 
بحث برجام و توافق هسته ای انصافا منافع ملی 
را مورد توجه قرار داد و ازاین رو عده ای اعتقاد 
دارند که ایشان صلاحیت پست فعلی خود را 
دارد. آقای لاریجانی سال ها تجربه دارند و از این 
رو شرعا و وجدانا، نمی توانیم با ایشان مخالفت 
کنیم؛ بخصوص که در موقعیتی هستیم که اگر 
چهره های مثبت حذف شوند، معلوم نیست 
آدم های بهتری جایگزین شوند.« وی در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر اینکه »آیا دولت روحانی هشت 
ساله خواهد شد؟«، گفت: »اگر دولتی در چهار 
سال بتواند به حداقل های اهدافش برسد، آن 
وقت او نباید مدعی دولت بعدی باشد، بلکه خود 
مردم باید به دنبال آن دولت بروند و از او بخواهند 

که بماند.«

دستور وزیر کشور  برای شناسایی و برخورد با عوامل حادثه ورامین
گزارش ها از تجمع علیه همایش اصلاح طلبان و حمله به عبدالواحد موسوی لاری حکایت دارد

                                                                                       گزارش سیاسی روز

در پی دعوت رسمی حزب اعتدال و توسعه برای حضور در انتخابات خبرگان

سیدحسن خمینی: آنچه مسئولیت باشد، عمل می کنیم

حواشی برگزاری همایش اصلاح طلبان در قرچک 
ورامین در روز پنجشنبه چنان بود که واکنش و 
دستور رسمی وزیر کشور را برانگیخت. عبدالرضا 
رحمانی فضلی بعد از بازگشت از سفر بازدید از 
مرزهای خسروی، شلمچه و چزابه در استان های 
به  تندوروها  حمله  ماجرای  خوزستان  و  ایلام 
سخنرانی عبدالواحد موسوی لاری، همتای خود 
در دولت اصلاحات، را پیگیری کرد. او در نامه ای 
به سیدحسین هاشمی، استاندار تهران، با اشاره به 
تجمع عده ای برای برهم زدن جلسه قانونی یک 
گروه سیاسی خواستار این شد که استاندار، متخلفان را 
شناسایی و آن ها را به مراجع قضایی معرفی کند. در این 
نامه خطاب به استاندار آمده است: »با انتشار اخباری در 
مورد  بر هم خوردن تجمع قانونی در ورامین لازم است 
در اسرع  وقت موضوع را بررسی کرده و در صورت 
صحت وقوع چنین اتفاقی که نقض حقوق شهروندی 
و مغایر با فضای آرام و همراه با همدلی و همبستگی 
ملی برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و حماسی است، 
ضمن شناسایی متخلفین نسبت به معرفی آن ها به 

مراجع قضایی اقدام شود.«

در ورامین چه گذشت؟
اولین همایش اصلاح طلبان شهرستان های پیشوا، 
قرچک و ورامین، با حضور عبدالواحد موسوی لاری، 
وزیر کشور دولت اصلاحات و نایب رئیس شورای 
سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح طلبان، با حاشیه هایی 
برگزار شد. عصر روز پنج شنبه، خیابان محمدآباد، 
تالار بختیاری؛ راه های منتهی به محل اولین گردهمایی 
اصلاح طلبان شهرستان ورامین بسته بود و عده ای با 
تجمع مقابل سالن سخنرانی، سعی در ممانعت از 
ورود موسوی لاری و مرتضی الویری، سخنران های 
اصلی مراسم به این جلسه را داشتند اما آنها توانستند با 
مشکلات فراوان به سالن سخنرانی وارد شوند. گفته 
می شود این همایش با مجوز رسمی از وزارت کشور 
و فرمانداری شهرستان قرچک برگزار شد. ولی 
عده ای به همراه سیدحسین نقوی حسینی، عضو 
جبهه پایداری و نماینده شهرستان های قرچک، 
ورامین و پیشوا در مجلس، روبروی این سالن، تجمع 
کردند و شعار »مرگ بر فتنه گر« سر دادند.  بعد از انتشار 
خبر برگزاری نشست اصلاح طلبان، سایت خبری 

»اسوه نیوز« با انتشار خبری نوشت: »تجمع امت 
حزب الله قرچک در محکومیت حضور فتنه گران در 
این شهرستان روز پنج شنبه در مقابل تالار بختیاری 
و در محکومیت حضور فتنه گران در این شهرستان 
از  منتشرشده  عکس های  کرد«.  خواهند  تجمع 
تجمع، حکایت از حضور نماینده ورامین در مجلس 
دهم، حمله به موسوی لاری و افتادن عمامه او در بدو 
ورود به محل مراسم حکایت دارد. در این شرایط، 
مرسم با تاخیر شروع شد. پس از تلاوت قرآن کریم؛ 
سید ابوالقاسم میرحیدری، از فعالان اصلاح طلب 
ورامین، طی سخنانی عنوان کرد: »اگر اعلام می کردند 
که نمی گذارند مراسم ما برگزار شود ما هم تابع قانون 
بودیم. چرا خیابان ها را بسته اند و مانع ورود میهمانان 
ما به مراسم قانونی و با مجوز می شوند؟! متاسفانه 
اطلاع پیدا کردم که شخص نماینده محترم شهرستان 
در مقابل برنامه ما که مجوز قانونی دارد، قرار گرفته 
است.« با این حال مهمان ها یکی یکی وارد شدند. بعد 
از مدتی، محمد قمی، نماینده اصلاح طلب ورامین در 
مجالس قبل، وارد سالن شد و همزمان مخالفان شعار 

»مرگ بر فتنه گر« سر دادند.

الویری: قانون شکن ها اخلال نکنند
یکی از سخنران های اصلی همایش، مرتضی الویری، 
فعال سیاسی اصلاح طلب، بود. او در بخشی از 
سخنان خود گفت: »اصلاح طلبان برای انتخابات 
آینده شورای سیاست گذاری تشکیل داده اند؛ برخی 
گروه ها که بیرون بودند هم به تدریج وارد شدند. 

نهایتا یک شورای 35 نفره تحت عنوان »شورایعالی 
سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح طلبان« شکل گرفت 
و حدود یک ماه قبل کارش را جدی شروع کرد.« 
شهردار سابق تهران تاکید کرد: »اگر ما عملکرد 
اصولگرایان را نکوهش می کنیم، اگر دوران هشت 
ساله آقای احمدی نژاد را ترسیم می کنیم و می گوییم 
سال ها طول می کشد تا خسارت های آن دوران جبران 
شود، اگر جایگاه بین المللی کشور در طول این سال ها 
سقوط پیدا کرد و کشور در آستانه جنگ قرار گرفت، 
مقصرش احمدی نژاد نبود؛ مقصرش نمایندگانی 
بودند که در مجلس بودند و سکوت کردند. آن وقت 
است که می فهمیم چرا انتخابات مجلس تا این حد 
برای ما مهم است.« الویری در ادامه سخنان خود در 
واکنش به مخالفان برگزاری این همایش گفت: »ما 
انتظار داریم جریان های قانون شکن خللی ایجاد 
نکنند. در راه که می آمدیم به من گفتند که برگردیم. 
آقای لاری به من زنگ زدند و گفتند راه های ورودی 

شهر را بسته اند.«

موسوی لاری: چهره نظام خدشه دار نشود
سخنران بعدی مراسم وزیر کشور دولت اصلاحات 
بود. موسوی لاری در سخنان خود گفت: »تفکری 
که بگوید فقط باید از من پیروی کنی، تفکری داعشی 
است. نباید راهی را برویم که چهره جمهوری 
اسلامی را همچون داعش جلوه دهیم. ما وظیفه 
داریم از جمهوری اسلامی به گونه ای دفاع کنیم که 
ثابت کنیم جمهوری اسلامی مساوی منطق است. اما 

عده ای در داخل عملکردشان اینگونه نیست.« وزیر 
اسبق کشور تاکید کرد: »براساس قانون اساسی اهل 
تفکر و فعالان سیاسی و فرهنگی باید اجازه سخن 
گفتن داشته باشند. نباید اصحاب رسانه را محدود 
کرد و ما می خواهیم همانی باشیم که قانون اساسی 
و جمهوری اسلامی می خواهد.« وی تصریح کرد: 
»مجلس شورای اسلامی و نمایندگان مجلس نیز 
کارنامه مشخصی دارند و مردم براساس همین 
کارنامه و عملکرد به افراد رای می دهند.« او در ادامه 
گفت: »در مکتب اسلام مخالف هم حق دارد حرف 
بزند حتی اگر برخلاف اکثریت باشد؛ اما مخالفان 
باید برای بیان دیدگاه های خود در چارچوب قانون 

و نظام عمل کنند.« 

وزیر کشور را به مجلس می کشیم
این همایش درحالی برگزار شد که نقوی حسینی، 
نماینده اصولگرای ورامین، در میان تجمع کنندگان 
سخنرانی کرد و گفت: »رهبر معظم انقلاب فرمودند 
که فتنه خط قرمز ماست«. او در سخنرانی خود 
»نشست های  گفت:  سالن  ورودی  در  روبروی 
سیاسی نشانه رشد کشور ماست و همه حزب های 
قانونی می توانند نشست برگزار کنند؛ ولی ای کاش 
این نشست ها در مساجد ما باشد نه چلوکبابی ها.« 
تجمع  این  انجام  دلایل  درباره  نقوی حسینی 
گفت:  »آنچه این مردم را در این محل جمع کرده، 
شعار »مرگ بر فتنه گر« است. والا امت حزب الله 
این  زیرا  ندارند؛  نگرانی  از جریان های سیاسی 
جریانات پشیزی نیستند.« این نماینده مجلس در 
ادامه عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور دولت 
روحانی، را خطاب قرار داد: »وزیر کشور باید 
در مقابل مجوز به فتنه گران پاسخگو باشد که از 
وزیر این سوال را خواهم کرد.« او به مسئولین این 
شهرستان اخطار داد که »اگر یکبار دیگر فتنه گری 
در این شهرستان دعوت شود مردم پاسخ شما را 
خواهند داد.« نقوی حسینی همچنین در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس گفت: »تجمع اعتراضی صورت 
گرفته از سوی مردم و خانواده های شهدا، ارتباطی 
با سخنرانی آقای موسوی لاری نداشت بلکه مردم 
نسبت به حضور دو نفر از عناصر فتنه در آن نشست 

اعتراض داشتند که من هم در میان معترضین بودم. «


